
SIP PROTECTION 
Fabriekstraat 23 • B-8850 ARDOOIE • Belgium • Tel. : +32 (0) 51 740 800
Pavillon Hermes • 110, Av. Gustave Eiffel • Zi La Coupe • 11100 Narbonne • France • Tél.: +33 4 68 42 35 15

mail: info@sip-protection.com • web: www.sip-protection.com 

Copyright © 2019 SIP Protection. All rights reserved. info@sip-protection.com
SIP® Protection is part of SIOEN France S.A.S. / SIOEN nv, subsidiary of the SIOEN Industries Group.  
Real textile colours may slightly differ from the printed ones. We are not responsible for printing errors.

M
od

ifi
ca

tio
n 

da
te

:   J
an

ua
ry

 8
, 2

01
9 

4:
38

 p
m

GANTS ANTI-COUPURE EN381-7 CLASSE 1 DESIGN A MAIN 
GAUCHE ET EN 388 3 1 3 2  2SB5

CARACTERISTIQUES
 • Hydrophobe
 • Renfort cuir au dessus de la main
 • Protection contre la chaîne de tronçonneuse sur la main gauche et 
la partie inférieure de l’avant bras

 • Couvre le poignet et l’avant bras, à partir de 15cm à depuis le 
poignet

 • Coutures fortes en aramide

INTÉRIEUR
 • Couche de protection au dos de la main jusqu’à la partie basse 
de l’avant-bras

TISSU
100% cuir pleine fleur hydrophobe ± 1.2mm

TAILLES
8 - 12

COULEUR
 • GS0 Vert

Pour plus d’informations, 
visitez: http://sio.to/sipfr2sb5


